
 

               
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO –MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK 
GRADONAČELNICA 

KLASA: 100-04/14-01/01 

URBROJ: 2176/05-01-14-8 
 

Sisak, 23. siječnja 2014.  

 

 

 

Na temelju članka 22. Statuta Grada Siska („ Službeni glasnik Sisačko- moslavačke županije“ 

broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12 i pročišćeni tekst  6/13) na prijedlog pročelnika upravnih odjela 

Grada Siska,  gradonačelnica Grada Siska, dana 23. siječnja 2014. godine donosi 

 

 

PLAN 
stručnog osposobljavanja bez zasnivanja radnog odnosa za 2014. godinu 

 
 

I. 
 

U 2014. godini kroz Nacionalni plan za poticanje zapošljavanja u 2014. godini, kroz mjeru 

stručnog osposobljavanja za rad bez zasnivanja radnog odnosa, Grad Sisak planira u suradnji 

sa Hrvatskim zavodom za zapošljavanje –Područnom službom u Sisku omogućiti  stručno 

osposobljavanje za 20 polaznika. 

 
 

II. 
 

Upravni odjel za upravne, imovinsko pravne i opće poslove Grada Siska planira 

osposobljavanje 8 polaznika, sa sljedećim stečenim zvanjima:  

- magistar struke ili stručni specijalist pravne struke- 2 polaznika  

- magistar informatičke struke ili sveučilišni ili stručni prvostupnik 

informatičke struke- 1 polaznik 

-    magistar struke inženjer zaštite na radu ili zaštite od požara- 1 polaznik 

-    sveučilišni ili stručni prvostupnik pravne ili ekonomske struke- 1 polaznik 

-    ekonomist ili upravni referent srednje stručne spreme- 2 polaznika 

-    grañevinski tehničar- 1 polaznik 

 
 
 
 



 
III. 

 
Upravni odjel za prostorno ureñenje i zaštitu okoliša Grada Siska planira osposobljavanje 8 

polaznika, sa sljedećim stečenim zvanjima: 

- magistar grañevinske, arhitektonske ili prometne struke- 3 polaznika 

- stručni ili sveučilišni prvostupnik grañevinske, arhitektonske ili prometne 

struke- 4 polaznika 

- srednja stručna sprema društvenog smjera- 1 polaznik 

 

IV. 
 
Upravni odjel za gospodarstvo i komunalni sustav Grada Siska planira osposobljavanje 2 

polaznika sa sljedećim stečenim zvanjima: 

- magistar struke ili stručni specijalist hortikulturne struke- 1 polaznik 

- ekonomist ili upravni referent srednje stručne spreme- 1 polaznik 

 

V. 
 
Upravni odjel za proračun i financije Grada Siska planira osposobljavanje 2 polaznika sa 

sljedećim stečenim zvanjima: 

- magistar ekonomske struke- 1 polaznik 

- ekonomist ili upravni referent srednje stručne spreme- 1 polaznik 

 

 

VI. 
 
Grad Sisak kao poslodavac osigurava polazniku stručnog osposobljavanja sljedeće: 

- uvjete za provoñenje programa  

- mentora s odgovarajućom stručnom spremom koji će mladu osobu uvoditi u posao i pratiti  

  njezin rad 

- snosi troškove polaganja državnog stručnog ispita  

- mjesečno uplaćuje sredstva za obvezni doprinos  Hrvatskom zavodu za mirovinsko   

  osiguranje, za koji  Zavod vrši povrat 

 
V. 

 

Ovaj Plan objaviti će se na oglasnoj ploči i na web-stranici Grada Sisak. 

 

 

                                                               GRAD SISAK 
  

 

                                                                                                     GRADONAČELNICA 
 

 Kristina Ikić Baniček v.r. 

 

 
 
 


